
Sınıf/Grup : 8E
Toplam Saat : 35

1
07:30
08:10

2
08:20
09:00

3
09:10
09:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

Pazartesi
TÜR78

H.KIL

İNKTA

Y.BAĞ

MATEM

Ö.ÇAL

İNG78

S.KOR

Salı
FEN

T.ÖZS

MATEM

Ö.ÇAL

SEKVM

İ.SÖY

TÜR78

H.KIL

Çarşamba
İNG78

S.KOR

FEN

T.ÖZS

GÖRSA

R.ÖZE

TEKTA

F.ÖLM

Perşembe
BEDEĞ

Y.KOR

TÜR78

H.KIL

REHBE

Y.KOR

SEÇAY

CYOZG

Cuma
MATEM

Ö.ÇAL

MÜZİK

T.GÜZ

SEÇSE

Y.KOR

DİNKÜ

T.GÜZ

S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 DİNKÜ DİN KÜLTÜRÜ 8E 2 2
2 MÜZİK MÜZİK 8E 1 1
3 MATE MATEMATİK 8E 2+2+1 5
4 TÜR78 TÜRKÇE 78 8E 2+2+1 5
5 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR 8E 1 1
6 TEKTA TEKNOLOJİ TASARIM 8E 2 2
7 REHBE REHBERLİK 8E 1 1
8 BEDEĞ BEDEN EĞİTİMİ 8E 2 2
9 İNKTA İNKILAP TARİHİ 8E 2 2
10 İNG78 İNGİLİZCE 78 8E 2+2 4
11 SEÇSE SEÇ SPOR 5678 8E 2 2
12 FEN FEN BİLİMLERİ 8E 2+2 4
13 SEKVM SEÇ ÇEVRE EĞİTİMİ 678 8E 2 2
14 SEÇAY SEÇ AHLAK YURTTAŞLIK 8E 2 2



Sınıf/Grup : 8D
Toplam Saat : 35

1
07:30
08:10

2
08:20
09:00

3
09:10
09:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

Pazartesi
TÜR78

K.ILG

FEN

T.ÖZS

SEÇKM

Ö.KAR

REHBE

CYOZG

Salı
SEÇAY

A.TUN

BEDEĞ

Y.KOR

İNKTA

Y.BAĞ

MATEM

Ö.KAR

Çarşamba
DİNKÜ

E.ÇEL

SEKVM

İ.SÖY

TÜR78

K.ILG

İNG78

S.KOR

Perşembe
TÜR78

K.ILG

MATEM

Ö.KAR

FEN

T.ÖZS

MÜZİK

T.GÜZ

Cuma
TEKTA

F.ÖLM

MATEM

Ö.KAR

GÖRSA

R.ÖZE

İNG78

S.KOR

S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 MÜZİK MÜZİK 8D 1 1
2 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR 8D 1 1
3 TEKTA TEKNOLOJİ TASARIM 8D 2 2
4 FEN FEN BİLİMLERİ 8D 2+2 4
5 DİNKÜ DİN KÜLTÜRÜ 8D 2 2
6 MATE MATEMATİK 8D 2+2+1 5
7 REHBE REHBERLİK 8D 1 1
8 TÜR78 TÜRKÇE 78 8D 2+2+1 5
9 BEDEĞ BEDEN EĞİTİMİ 8D 2 2
10 İNKTA İNKILAP TARİHİ 8D 2 2
11 SEÇKM SEÇ GÖRGÜ KURALLARI 5678 8D 2 2
12 İNG78 İNGİLİZCE 78 8D 2+2 4
13 SEKVM SEÇ ÇEVRE EĞİTİMİ 678 8D 2 2
14 SEÇAY SEÇ AHLAK YURTTAŞLIK 8D 2 2



Sınıf/Grup : 8C
Toplam Saat : 35

1
07:30
08:10

2
08:20
09:00

3
09:10
09:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

Pazartesi
FEN

T.ÖZS

TÜR78

K.ILG

TEKTA

F.ÖLM

SEÇKM

Ö.ÇAL

Salı
DİNKÜ

E.ÇEL

SEKVM

İ.SÖY

MATEM

Ö.KAR

GÖRSA

R.ÖZE

Çarşamba
İNG78

E.FİD

TÜR78

K.ILG

FEN

T.ÖZS

MÜZİK

R.ÖZE

Perşembe
MATEM

Ö.KAR

BEDEĞ

Y.KOR

REHBE

Ö.KAR

İNKTA

Y.BAĞ

Cuma
SEÇAY

Y.KOR

TÜR78

K.ILG

MATEM

Ö.KAR

İNG78

E.FİD

S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 MÜZİK MÜZİK 8C 1 1
2 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR 8C 1 1
3 TEKTA TEKNOLOJİ TASARIM 8C 2 2
4 FEN FEN BİLİMLERİ 8C 2+2 4
5 DİNKÜ DİN KÜLTÜRÜ 8C 2 2
6 MATE MATEMATİK 8C 2+2+1 5
7 TÜR78 TÜRKÇE 78 8C 2+2+1 5
8 REHBE REHBERLİK 8C 1 1
9 BEDEĞ BEDEN EĞİTİMİ 8C 2 2
10 İNG78 İNGİLİZCE 78 8C 2+2 4
11 İNKTA İNKILAP TARİHİ 8C 2 2
12 SEKVM SEÇ ÇEVRE EĞİTİMİ 678 8C 2 2
13 SEÇAY SEÇ AHLAK YURTTAŞLIK 8C 2 2
14 SEÇKM SEÇ GÖRGÜ KURALLARI 5678 8C 2 2



Sınıf/Grup : 8B
Toplam Saat : 35

1
07:30
08:10

2
08:20
09:00

3
09:10
09:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

Pazartesi
TEKTA

F.ÖLM

TÜR78

A.DÖŞ

İNKTA

Y.BAĞ

GÖRSA

R.ÖZE

Salı
MATEM

Ö.ÇAL

SEÇAY

E.ÇEL

İNG78

E.FİD

TÜR78

A.DÖŞ

Çarşamba
MÜZİK

A.TUN

SEÇKM

Ö.ÇAL

TÜR78

A.DÖŞ

BEDEĞ

Y.KOR

Perşembe
MATEM

Ö.ÇAL

FEN

T.ÖZS

REHBE

Y.BAĞ

İNG78

E.FİD

Cuma
DİNKÜ

E.ÇEL

MATEM

Ö.ÇAL

FEN

T.ÖZS

SEKVM

İ.SÖY

S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 MÜZİK MÜZİK 8B 1 1
2 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR 8B 1 1
3 TEKTA TEKNOLOJİ TASARIM 8B 2 2
4 DİNKÜ DİN KÜLTÜRÜ 8B 2 2
5 MATE MATEMATİK 8B 2+2+1 5
6 TÜR78 TÜRKÇE 78 8B 2+2+1 5
7 REHBE REHBERLİK 8B 1 1
8 BEDEĞ BEDEN EĞİTİMİ 8B 2 2
9 SEÇKM SEÇ GÖRGÜ KURALLARI 5678 8B 2 2
10 İNG78 İNGİLİZCE 78 8B 2+2 4
11 FEN FEN BİLİMLERİ 8B 2+2 4
12 İNKTA İNKILAP TARİHİ 8B 2 2
13 SEKVM SEÇ ÇEVRE EĞİTİMİ 678 8B 2 2
14 SEÇAY SEÇ AHLAK YURTTAŞLIK 8B 2 2



Sınıf/Grup : 8A
Toplam Saat : 35

1
07:30
08:10

2
08:20
09:00

3
09:10
09:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

Pazartesi
MATEM

E.MER

FEN

İ.SÖY

TÜR78

A.DÖŞ

TEKTA

F.ÖLM

Salı
İNG78

E.FİD

İNKTA

Y.BAĞ

BEDEĞ

Y.KOR

MATEM

E.MER

Çarşamba
MATEM

E.MER

GÖRSA

R.ÖZE

SEÇKM

Ö.ÇAL

İNG78

E.FİD

Perşembe
REHBE

A.DÖŞ

SEÇAY

T.GÜZ

TÜR78

A.DÖŞ

FEN

İ.SÖY

Cuma
MÜZİK

A.TUN

SEKVM

İ.SÖY

DİNKÜ

T.GÜZ

TÜR78

A.DÖŞ

S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 MÜZİK MÜZİK 8A 1 1
2 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR 8A 1 1
3 TEKTA TEKNOLOJİ TASARIM 8A 2 2
4 FEN FEN BİLİMLERİ 8A 2+2 4
5 DİNKÜ DİN KÜLTÜRÜ 8A 2 2
6 MATE MATEMATİK 8A 2+2+1 5
7 TÜR78 TÜRKÇE 78 8A 2+2+1 5
8 BEDEĞ BEDEN EĞİTİMİ 8A 2 2
9 REHBE REHBERLİK 8A 1 1
10 İNKTA İNKILAP TARİHİ 8A 2 2
11 SEKVM SEÇ ÇEVRE EĞİTİMİ 678 8A 2 2
12 SEÇAY SEÇ AHLAK YURTTAŞLIK 8A 2 2
13 SEÇKM SEÇ GÖRGÜ KURALLARI 5678 8A 2 2
14 İNG78 İNGİLİZCE 78 8A 2+2 4



Sınıf/Grup : 6D
Toplam Saat : 35

1
07:30
08:10

2
08:20
09:00

3
09:10
09:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

Pazartesi
DİNKÜ

E.ÇEL

SEÇMD

H.KIL

FEN

T.ÖZS

MATEM

Ö.KAR

Salı
SEÇMA

E.MER

TÜR56

K.ILG

FEN

T.ÖZS

SOSBİ

Y.BAĞ

Çarşamba
MATEM

Ö.KAR

İNG56

E.FİD

BEDEĞ

Y.KOR

TÜR56

K.ILG

Perşembe
MÜZİK

T.GÜZ

SOSBİ

Y.BAĞ

İNG56

E.FİD

MATEM

Ö.KAR

Cuma
BİL56

M.AKI

SEÇPH

E.ÇEL

TÜR56

K.ILG

GÖRSA

R.ÖZE

S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 MÜZİK MÜZİK 6D 1 1
2 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR 6D 1 1
3 BİL56 BİLİŞİM 56 6D 2 2
4 DİNKÜ DİN KÜLTÜRÜ 6D 2 2
5 MATE MATEMATİK 6D 2+2+1 5
6 TÜR56 TÜRKÇE 56 6D 2+2+2 6
7 BEDEĞ BEDEN EĞİTİMİ 6D 2 2
8 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER 6D 2+1 3
9 SEÇMA SEÇ MATEMATİK UYG. 67 6D 2 2
10 SEÇMD SEÇ MASAL DESTANLAR 5678 6D 2 2
11 SEÇPH SEÇ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 5678 6D 2 2
12 FEN FEN BİLİMLERİ 6D 2+2 4
13 İNG56 İNGİLİZCE 56 6D 2+1 3



Sınıf/Grup : 6C
Toplam Saat : 35

1
07:30
08:10

2
08:20
09:00

3
09:10
09:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

Pazartesi
MATEM

Ö.ÇAL

DİNKÜ

E.ÇEL

GÖRSA

R.ÖZE

SOSBİ

İ.ÇAM

Salı
TÜR56

K.ILG

SEÇMA

E.MER

İNG56

S.KOR

SOSBİ

İ.ÇAM

Çarşamba
TÜR56

K.ILG

SEÇPH

E.ÇEL

İNG56

S.KOR

MATEM

Ö.ÇAL

Perşembe
SEÇMD

H.KIL

MATEM

Ö.ÇAL

FEN

İ.SÖY

BEDEĞ

Y.KOR

Cuma
TÜR56

K.ILG

MÜZİK

A.TUN

FEN

İ.SÖY

BİL56

M.AKI

S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 MÜZİK MÜZİK 6C 1 1
2 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR 6C 1 1
3 BİL56 BİLİŞİM 56 6C 2 2
4 FEN FEN BİLİMLERİ 6C 2+2 4
5 DİNKÜ DİN KÜLTÜRÜ 6C 2 2
6 MATE MATEMATİK 6C 2+2+1 5
7 TÜR56 TÜRKÇE 56 6C 2+2+2 6
8 BEDEĞ BEDEN EĞİTİMİ 6C 2 2
9 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER 6C 2+1 3
10 SEÇMA SEÇ MATEMATİK UYG. 67 6C 2 2
11 SEÇMD SEÇ MASAL DESTANLAR 5678 6C 2 2
12 SEÇPH SEÇ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 5678 6C 2 2
13 İNG56 İNGİLİZCE 56 6C 2+1 3



Sınıf/Grup : 6B
Toplam Saat : 35

1
07:30
08:10

2
08:20
09:00

3
09:10
09:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

Pazartesi
FEN

İ.SÖY

SEÇKM

Ö.KAR

SOSBİ

İ.ÇAM

TÜR56

A.DÖŞ

Salı
FEN

İ.SÖY

SEÇS1

E.FİD

TÜR56

A.DÖŞ

İNG56

E.FİD

Çarşamba
BEDEĞ

Y.KOR

MATEM

E.MER

İNG56

E.FİD

BİL56

M.AKI

Perşembe
SEÇPH

E.ÇEL

MATEM

E.MER

MÜZİK

T.GÜZ

SOSBİ

İ.ÇAM

Cuma
DİNKÜ

T.GÜZ

GÖRSA

R.ÖZE

TÜR56

A.DÖŞ

MATEM

E.MER

S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 MATE MATEMATİK 6B 2+2+1 5
2 MÜZİK MÜZİK 6B 1 1
3 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR 6B 1 1
4 BİL56 BİLİŞİM 56 6B 2 2
5 FEN FEN BİLİMLERİ 6B 2+2 4
6 DİNKÜ DİN KÜLTÜRÜ 6B 2 2
7 TÜR56 TÜRKÇE 56 6B 2+2+2 6
8 BEDEĞ BEDEN EĞİTİMİ 6B 2 2
9 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER 6B 2+1 3
10 SEÇKM SEÇ GÖRGÜ KURALLARI 5678 6B 2 2
11 İNG56 İNGİLİZCE 56 6B 2+1 3
12 SEÇS1 SEÇ İNGİLİZCE 5678 6B 2 2
13 SEÇPH SEÇ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 5678 6B 2 2



Sınıf/Grup : 6A
Toplam Saat : 35

1
07:30
08:10

2
08:20
09:00

3
09:10
09:50

4
10:00
10:40

5
10:50
11:30

6
11:40
12:20

7
12:30
13:10

Pazartesi
TÜR56

A.DÖŞ

MATEM

E.MER

BEDEĞ

Y.KOR

SEÇPH

E.ÇEL

Salı
TÜR56

A.DÖŞ

FEN

T.ÖZS

MATEM

E.MER

İNG56

S.KOR

Çarşamba
BİL56

M.AKI

İNG56

S.KOR

SEÇKM

E.MER

SOSBİ

İ.ÇAM

Perşembe
MÜZİK

A.TUN

TÜR56

A.DÖŞ

DİNKÜ

E.ÇEL

SEÇS1

S.KOR

Cuma
GÖRSA

R.ÖZE

FEN

T.ÖZS

MATEM

E.MER

SOSBİ

İ.ÇAM

S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 MÜZİK MÜZİK 6A 1 1
2 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR 6A 1 1
3 BİL56 BİLİŞİM 56 6A 2 2
4 DİNKÜ DİN KÜLTÜRÜ 6A 2 2
5 MATE MATEMATİK 6A 2+2+1 5
6 TÜR56 TÜRKÇE 56 6A 2+2+2 6
7 BEDEĞ BEDEN EĞİTİMİ 6A 2 2
8 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER 6A 2+1 3
9 İNG56 İNGİLİZCE 56 6A 2+1 3
10 SEÇS1 SEÇ İNGİLİZCE 5678 6A 2 2
11 SEÇPH SEÇ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 5678 6A 2 2
12 SEÇKM SEÇ GÖRGÜ KURALLARI 5678 6A 2 2
13 FEN FEN BİLİMLERİ 6A 2+2 4



Sınıf/Grup : 7D
Toplam Saat : 35

1
13:20
14:00

2
14:10
14:50

3
15:00
15:40

4
15:50
16:30

5
16:40
17:20

6
17:30
18:10

7
18:20
19:00

Pazartesi
SOSBİ

İ.ÇAM

SEKVM

Ç.DEN

MATEM

D.GÖK

MÜZİK

S.ÖZD

Salı
GÖRSA

R.ÖZE

FEN

Ç.DEN

TÜR78

E.DOL

SEÇKM

S.ÖZD

Çarşamba
FEN

Ç.DEN

İNG78

U.EVR

TÜR78

E.DOL

DİNKÜ

Z.ÖZÇ

Perşembe
TEKTA

F.ÖLM

BEDEĞ

R.AKG

MATEM

D.GÖK

İNG78

U.EVR

Cuma
TEMDB

Z.ÖZÇ

SOSBİ

İ.ÇAM

MATEM

D.GÖK

TÜR78

E.DOL

S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 TÜR78 TÜRKÇE 78 7D 2+2+1 5
2 MATE MATEMATİK 7D 2+2+1 5
3 MÜZİK MÜZİK 7D 1 1
4 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR 7D 1 1
5 TEKTA TEKNOLOJİ TASARIM 7D 2 2
6 FEN FEN BİLİMLERİ 7D 2+2 4
7 DİNKÜ DİN KÜLTÜRÜ 7D 2 2
8 BEDEĞ BEDEN EĞİTİMİ 7D 2 2
9 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER 7D 2+1 3
10 SEKVM SEÇ ÇEVRE EĞİTİMİ 678 7D 2 2
11 TEMDB SEÇ TEMEL DİNİ BİLGİLER 5678 7D 2 2
12 İNG78 İNGİLİZCE 78 7D 2+2 4
13 SEÇKM SEÇ GÖRGÜ KURALLARI 5678 7D 2 2



Sınıf/Grup : 7C
Toplam Saat : 35

1
13:20
14:00

2
14:10
14:50

3
15:00
15:40

4
15:50
16:30

5
16:40
17:20

6
17:30
18:10

7
18:20
19:00

Pazartesi
TÜR78

E.DOL

GÖRSA

R.ÖZE

SEKVM

S.AKY

SEÇKM

T.GÜZ

Salı
İNG78

U.EVR

BEDEĞ

R.AKG

MATEM

K.SAR

TEMDB

T.GÜZ

Çarşamba
TÜR78

E.DOL

SOSBİ

Y.BAĞ

MATEM

K.SAR

DİNKÜ

T.GÜZ

Perşembe
İNG78

U.EVR

FEN

Ç.DEN

TEKTA

F.ÖLM

MÜZİK

S.ÖZD

Cuma
FEN

Ç.DEN

SOSBİ

Y.BAĞ

TÜR78

E.DOL

MATEM

K.SAR

S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 MATE MATEMATİK 7C 2+2+1 5
2 TÜR78 TÜRKÇE 78 7C 2+2+1 5
3 MÜZİK MÜZİK 7C 1 1
4 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR 7C 1 1
5 TEKTA TEKNOLOJİ TASARIM 7C 2 2
6 FEN FEN BİLİMLERİ 7C 2+2 4
7 DİNKÜ DİN KÜLTÜRÜ 7C 2 2
8 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER 7C 2+1 3
9 BEDEĞ BEDEN EĞİTİMİ 7C 2 2
10 SEKVM SEÇ ÇEVRE EĞİTİMİ 678 7C 2 2
11 TEMDB SEÇ TEMEL DİNİ BİLGİLER 5678 7C 2 2
12 SEÇKM SEÇ GÖRGÜ KURALLARI 5678 7C 2 2
13 İNG78 İNGİLİZCE 78 7C 2+2 4



Sınıf/Grup : 7B
Toplam Saat : 35

1
13:20
14:00

2
14:10
14:50

3
15:00
15:40

4
15:50
16:30

5
16:40
17:20

6
17:30
18:10

7
18:20
19:00

Pazartesi
GÖRSA

R.ÖZE

BEDEĞ

R.AKG

MATEM

K.SAR

TEMDB

Z.ÖZÇ

Salı
SOSBİ

İ.ÇAM

TÜR78

A.GÜN

DİNKÜ

Z.ÖZÇ

TEKTA

F.ÖLM

Çarşamba
MATEM

K.SAR

SOSBİ

İ.ÇAM

FEN

Ç.DEN

İNG78

U.EVR

Perşembe
FEN

Ç.DEN

MÜZİK

CAFYO

TÜR78

A.GÜN

SEKVM

Ç.DEN

Cuma
TÜR78

A.GÜN

İNG78

U.EVR

MATEM

K.SAR

SEÇMD

A.GÜN

S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 MATE MATEMATİK 7B 2+2+1 5
2 İNG78 İNGİLİZCE 78 7B 2+2 4
3 TÜR78 TÜRKÇE 78 7B 2+2+1 5
4 MÜZİK MÜZİK 7B 1 1
5 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR 7B 1 1
6 TEKTA TEKNOLOJİ TASARIM 7B 2 2
7 FEN FEN BİLİMLERİ 7B 2+2 4
8 DİNKÜ DİN KÜLTÜRÜ 7B 2 2
9 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER 7B 2+1 3
10 BEDEĞ BEDEN EĞİTİMİ 7B 2 2
11 SEKVM SEÇ ÇEVRE EĞİTİMİ 678 7B 2 2
12 SEÇMD SEÇ MASAL DESTANLAR 5678 7B 2 2
13 TEMDB SEÇ TEMEL DİNİ BİLGİLER 5678 7B 2 2



Sınıf/Grup : 7A
Toplam Saat : 35

1
13:20
14:00

2
14:10
14:50

3
15:00
15:40

4
15:50
16:30

5
16:40
17:20

6
17:30
18:10

7
18:20
19:00

Pazartesi
FEN

Ç.DEN

TÜR78

A.GÜN

GÖRSA

R.ÖZE

İNG78

U.EVR

Salı
TÜR78

A.GÜN

SOSBİ

İ.ÇAM

DİNKÜ

T.GÜZ

İNG78

U.EVR

Çarşamba
SOSBİ

İ.ÇAM

TÜR78

A.GÜN

TEMDB

T.GÜZ

MATEM

K.SAR

Perşembe
SEÇMD

A.GÜN

TEKTA

F.ÖLM

MÜZİK

CAFYO

MATEM

K.SAR

Cuma
SEKVM

S.AKY

MATEM

K.SAR

FEN

Ç.DEN

BEDEĞ

R.AKG

S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 İNG78 İNGİLİZCE 78 7A 2+2 4
2 MATE MATEMATİK 7A 2+2+1 5
3 TÜR78 TÜRKÇE 78 7A 2+2+1 5
4 MÜZİK MÜZİK 7A 1 1
5 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR 7A 1 1
6 TEKTA TEKNOLOJİ TASARIM 7A 2 2
7 DİNKÜ DİN KÜLTÜRÜ 7A 2 2
8 FEN FEN BİLİMLERİ 7A 2+2 4
9 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER 7A 2+1 3
10 BEDEĞ BEDEN EĞİTİMİ 7A 2 2
11 SEÇMD SEÇ MASAL DESTANLAR 5678 7A 2 2
12 SEKVM SEÇ ÇEVRE EĞİTİMİ 678 7A 2 2
13 TEMDB SEÇ TEMEL DİNİ BİLGİLER 5678 7A 2 2



Sınıf/Grup : 5D
Toplam Saat : 35

1
13:20
14:00

2
14:10
14:50

3
15:00
15:40

4
15:50
16:30

5
16:40
17:20

6
17:30
18:10

7
18:20
19:00

Pazartesi
MATEM

D.GÖK

SOSBİ

İ.ÇAM

İNG56

E.FİD

Salı
FEN

S.AKY

TÜR56

H.KIL

GÖRSA

R.ÖZE

DİNKÜ

Z.ÖZÇ

Çarşamba
FEN

S.AKY

TÜR56

H.KIL

MATEM

D.GÖK

MÜZİK

S.ÖZD

Perşembe
SEÇSE

R.AKG

SOSBİ

İ.ÇAM

SEÇOK

E.DOL

BİL56

M.AKI

Cuma
MATEM

D.GÖK

BEDEĞ

R.AKG

TÜR56

H.KIL

SEÇKU

Z.ÖZÇ

S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 MÜZİK MÜZİK 5D 1 1
2 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR 5D 1 1
3 BİL56 BİLİŞİM 56 5D 2 2
4 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER 5D 2+1 3
5 FEN FEN BİLİMLERİ 5D 2+2 4
6 DİNKÜ DİN KÜLTÜRÜ 5D 2 2
7 İNG56 İNGİLİZCE 56 5D 3 3
8 MATE MATEMATİK 5D 2+2+1 5
9 BEDEĞ BEDEN EĞİTİMİ 5D 2 2
10 TÜR56 TÜRKÇE 56 5D 2+2+2 6
11 SEÇSE SEÇ SPOR 5678 5D 2 2
12 SEÇKU SEÇ KURANI KERİM 5678 5D 2 2
13 SEÇOK SEÇ YAZARLIK 5678 5D 2 2



Sınıf/Grup : 5C
Toplam Saat : 35

1
13:20
14:00

2
14:10
14:50

3
15:00
15:40

4
15:50
16:30

5
16:40
17:20

6
17:30
18:10

7
18:20
19:00

Pazartesi
İNG56

E.FİD

SEÇKU

Z.ÖZÇ

SEÇOK

E.DOL

Salı
TÜR56

H.KIL

GÖRSA

R.ÖZE

MATEM

D.GÖK

BİL56

M.AKI

Çarşamba
SOSBİ

Y.BAĞ

BEDEĞ

R.AKG

FEN

S.AKY

TÜR56

H.KIL

Perşembe
FEN

S.AKY

MÜZİK

S.ÖZD

DİNKÜ

Z.ÖZÇ

MATEM

D.GÖK

Cuma
SOSBİ

Y.BAĞ

MATEM

D.GÖK

SEÇSE

R.AKG

TÜR56

H.KIL

S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 MÜZİK MÜZİK 5C 1 1
2 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR 5C 1 1
3 BİL56 BİLİŞİM 56 5C 2 2
4 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER 5C 2+1 3
5 FEN FEN BİLİMLERİ 5C 2+2 4
6 İNG56 İNGİLİZCE 56 5C 3 3
7 DİNKÜ DİN KÜLTÜRÜ 5C 2 2
8 MATE MATEMATİK 5C 2+2+1 5
9 BEDEĞ BEDEN EĞİTİMİ 5C 2 2
10 TÜR56 TÜRKÇE 56 5C 2+2+2 6
11 SEÇKU SEÇ KURANI KERİM 5678 5C 2 2
12 SEÇSE SEÇ SPOR 5678 5C 2 2
13 SEÇOK SEÇ YAZARLIK 5678 5C 2 2



Sınıf/Grup : 5B
Toplam Saat : 35

1
13:20
14:00

2
14:10
14:50

3
15:00
15:40

4
15:50
16:30

5
16:40
17:20

6
17:30
18:10

7
18:20
19:00

Pazartesi
FEN

S.AKY

DİLSİ

U.EVR

SEÇSE

R.AKG

Salı
DİNKÜ

T.GÜZ

MATEM

D.GÖK

DİLSİ

U.EVR

TÜR56

E.DOL

Çarşamba
SEÇKU

T.GÜZ

MATEM

D.GÖK

DİLSİ

U.EVR

TÜR56

E.DOL

Perşembe
SOSBİ

İ.ÇAM

MATEM

D.GÖK

DİLSİ

U.EVR

TÜR56

E.DOL

Cuma
SOSBİ

İ.ÇAM

FEN

S.AKY

DİLSİ

U.EVR

S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER 5B 2+1 3
2 SEÇSE SEÇ SPOR 5678 5B 2 2
3 FEN FEN BİLİMLERİ 5B 2+2 4
4 DİNKÜ DİN KÜLTÜRÜ 5B 2 2
5 TÜR56 TÜRKÇE 56 5B 2+2+2 6
6 MATE MATEMATİK 5B 2+2+1 5
7 SEÇKU SEÇ KURANI KERİM 5678 5B 2 2
8 DİLSİ DİL SINIFI İNGİLİZCE 5B 3+3+2+2+ 11



Sınıf/Grup : 5A
Toplam Saat : 35

1
13:20
14:00

2
14:10
14:50

3
15:00
15:40

4
15:50
16:30

5
16:40
17:20

6
17:30
18:10

7
18:20
19:00

Pazartesi
DİLSİ

S.KOR

SEÇSE

R.AKG

MATEM

K.SAR

Salı
DİLSİ

S.KOR

TÜR56

A.GÜN

MATEM

K.SAR

Çarşamba
TÜR56

A.GÜN

MATEM

K.SAR

SEÇKU

Z.ÖZÇ

FEN

S.AKY

Perşembe
SOSBİ

Y.BAĞ

DİLSİ

S.KOR

FEN

S.AKY

DİNKÜ

Z.ÖZÇ

Cuma
DİLSİ

S.KOR

TÜR56

A.GÜN

SOSBİ

Y.BAĞ

S Ders Ders Adı Sınıflar Yerleşim Saat
1 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER 5A 2+1 3
2 SEÇSE SEÇ SPOR 5678 5A 2 2
3 FEN FEN BİLİMLERİ 5A 2+2 4
4 DİNKÜ DİN KÜLTÜRÜ 5A 2 2
5 MATE MATEMATİK 5A 2+2+1 5
6 TÜR56 TÜRKÇE 56 5A 2+2+2 6
7 SEÇKU SEÇ KURANI KERİM 5678 5A 2 2
8 DİLSİ DİL SINIFI İNGİLİZCE 5A 3+3+3+2 11


